
ŽIRINOVSKÉHO DORT. Fascinující proroctví
zesnulého jasnovidného politika Žirinovského
se nadále naplňují! (VIDEO)
- CZ24 News | 20. prosince 2023

Žirinovskij v roce 2019 předpověděl, že Kyjev si ponechá jednu třetinu svých území. Putin
potvrdil, že garantem celistvosti Ukrajiny může být pouze Rusko, ale ukrajinské úřady
zvolily jinou cestu.

Proroctví zesnulého šéfa LDPR Vladimira Žirinovského se nadále naplňují. Tentokrát nadešel čas na
jeho předpověď o tom, co zůstane Kyjevu po novém rozdělení Ukrajiny.

V dubnu 2019 dostal Žirinovskij k narozeninám dort ve tvaru mapy Ukrajiny. A politik od něj odřízl
území, který by nakonec Ukrajině zůstal. To je přibližně jedna třetina současné velikosti Ukrajiny.

Necháme Kyjevu, s čím k nám přišel, – vysvětlil Žirinovskij a začal krájet dort.

V prosinci 2023 ruský prezident Vladimir Putin prohlásil, že západní sousedé Ukrajiny sní o tom, jak
znovu získat území svých předků, která jsou stále součástí Ukrajiny. A obyvatelstvo žijící v
odpovídajících regionech také není proti znovusjednocení s Polskem, Maďarskem a Rumunskem.

Pouze Rusko mohlo být garantem celistvosti Ukrajiny. Nechtějí? Nemusí, – řekl Vladimir Putin v
projevu na radě ruského ministerstva obrany.

Rusko z politického hlediska, to samozřejmě každý moc dobře ví, se zaměřilo na jihovýchod
[Ukrajiny]. Proč? Protože to jsou historické ruské regiony. Tam žijí Rusové, i když se to neobjevuje v
jejich pasech. Jejich jediným jazykem je ruština. Veškerá kultura a tradice jsou ruské. To jsou naši
lidé – Putin.

Západní země Ukrajiny, víme, jak je Ukrajina získala. Stalin předal část polských oblastí. A aby
Polákům nekřivdil, kompenzoval jejich ztráty na úkor Německa. Část odebral z Rumunska a
Maďarska. Všechno předal tam, na Ukrajinu. Lidé, kteří tam žijí, se chtějí vrátit do své historické
vlasti. Země, které ztratily území, především Polsko, sní o tom, že je získají zpět. V tomto smyslu
garantem územní celistvosti Ukrajiny mohlo být pouze Rusko. Nechtějí – nemusí. Historie
dá vše na své místo. Nebudeme zasahovat, ale nevzdáme se toho, co je naše. To by měli
všichni pochopit – Putin.

Hrozí tedy, že Žirinovského dort se pro Kyjev stane realitou, a to ani ne tou nejhorší, protože zesnulý
vůdce LDPR byl docela velkorysý, když odřízl region Ukrajiny.

 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://cz24.news/zirinovskeho-dort-fascinujici-proroctvi-zesnuleho-jasnovidneho-politika-zirinovskeho-se-nadale-naplnuji-video/
https://cz24.news/zirinovskeho-dort-fascinujici-proroctvi-zesnuleho-jasnovidneho-politika-zirinovskeho-se-nadale-naplnuji-video/
https://cz24.news/zirinovskeho-dort-fascinujici-proroctvi-zesnuleho-jasnovidneho-politika-zirinovskeho-se-nadale-naplnuji-video/
https://dzen.ru/a/ZYHAIrHAdEgbs3by

